П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  12  » декабря 2016 г.       № 122

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Беляевского сельского поселения от 24 июля 2013 г. № 55 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Беляевского сельского поселения»
Рассмотрев заключение юридической экспертизы Государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области от 28.11.2016 № 2333, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Беляевского сельского поселения от 24 июля 2013 года № 55 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Беляевского сельского поселения»  следующие  дополнения:

1.1 В пункте 4 после слов «Беляевского сельского поселения» дополнить словами «, в лице главы Беляевского сельского поселения Конюхова Алексея Михайловича».
1.2 В пункте 5 слова «министерством финансов» заменить словами «комитетом финансов».

2. Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги Беляевского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Беляевского сельского поселения от 24 июля 2013 года № 55 следующие изменения и дополнения:

2.1. В абзаце 3 пункта 2 раздела I, абзаце 3 пункта 1 раздела II слова «,иностранных банков и международных финансовых организаций» «,иностранных банков и международных финансовых организаций, выраженные в валюте Российской Федерации» исключить.

2.2. В абзаце 2 пункта 1 раздела III слова «глава Беляевского сельского поселения» заменить словами «финансовый орган администрации Беляевского сельского поселения».

2.3.  В абзаце 5 пункта 2 раздела I слово «государственным» заменить словом «муниципальным».

2.4.  В пункте 1 раздела III слова «долговых книг» заменить словами «долговой книги».
2.5. В абзаце 1 пункта 1 раздела III слова «министерству финансов» заменить словами «комитету финансов», слова «не позднее 3 числа» заменить словами «не позднее 1 числа».
3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения:                                                          А.М. Конюхов
PAGE